MWh
Abonnementsbidrag
Flyttergebyr
Rykker-gebyr 1 *)
Rykker-gebyr 2 *)
Rykker-gebyr 3 *)
Abningsgebyr
Incasso-salaer *)

Tilslutning:

gebyr

Nedgang til hovedledning

Stikledning 25 mm

Stikledning over 25 mm efter regning

Ventilsaet
Ventilsaet

Indfgringsbgjning

22-25

Takstblad 1/1-30/6 2022

Over DN 20 efter regning

Sokkelgennembrydning

Grundbidrag
Tilslutningsbidrag
Tilslutningsbidrag
Tilslutningsbidrag
Tilslutningsbidrag
Effektbidrag
Effektbidrag
Effektbidrag

Effektbidrag

0-200

200-400

400-600

600-

0-200

200-400

400-600

600-

Priser er incl. Moms

*) Momsfrie gebyr

Geeldende fra januar 2022

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

562,50 Kr.

1250,00 Kr.

250,00 Kr.

100,00 Kr.

100,00 Kr.

100,00 Kr.

500,00 Kr.

100,00 Kr.

625,00 Kr.

660,00 Kr.

1100,00 Kr.

875,00 Kr.

875,00 K.

5.000,00 Kr.

7,50 Kr.

5,00 Kr.

2,50 Kr.

1,25 Kr.

3,75 Kr.

2,72 Kr.

1,69 Kr.

0,66 K.

Vi fglger desuden Dansk fijernvarmes almindelige bestemmelser for fiernvarmelevering

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.

meter

seet

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3



